vandam curare. In majoribus autem delictis consularum semper Rector, et si quis discipulorum expulsionem sive in tempus relegationem (quod absit) dignum videatur, adhibeantur etiam Socii in consilio, quorum iudicio controversia omnis terminabitur. Provisio quod in electionibus Sociorum vel Collegii Officiariorum, si Rector absit vel sit incompetens, vox Subrektoris non pro duabus computetur. Provisio etiam, quod in absentia Subrektoris senior Socius præsens in omnibus rebus officio ejus fungatur.

Præterea sit in Collegio nostro tertius Officiarius vocandus Thesaurarius vel Bursarius, qui redditus omnes Collegii recipiat. et Mancipii et Coqui cæterorumque servientium curam habeat. Ita tamen ut nullum servientem ad officium admittat neque expellat sine consensu Rectoris; solvenda solvat, cavens sibi ut omnia fideliter scribat, et etiam omni anno, in crastino Sancti Thomæ Apostoli, de omnibus collectis et receptis, liberatis et expensis totius anni fidelem computum reddat coram Rectore et ipso non præsentem coram Subrectore, et aliis Sociis præsentibus. Et in fine cujuslibet Terminum, si ita Rectori et Sociis videatur, ostendat Rectori et Sociis recepta et expensa illius Terminum, ut ipsi cautius agere possint, si quid mali acciderit in proximo Terminum. Ad hunc pertineat reparatio reddituum cum assensu Rectoris et majoris partis Sociorum. Ad hunc insuper pertineat custodia dispensatoria totius stauri domus, regimen promptuarii et coquinæ, ordinatio pro focalibus et cæteris necessariis. Ita tamen ut nihil agat contra voluntatem Rectoris et majoris partis Sociorum. Volumus etiam, quod Thesaurarius sufficientem cautionem interponat fidejussoriam, de officio suo fideliter exercendo et fidelem computum receptorum et expensorum reddendo, ad satisfactionem Rectoris et Sociorum.

Item volumus, quod sigillum commune, necnon munimenta originalia quæcunque Collegium nostrum concernentia, in superiori camerâ super ostium principale situatâ reponantur et conserventur: cujus quidem cameræ tres diversas claves inter se habeant divisas Rector, Subrector, et Thesaurarius.

Insuper pro salario percipiant Subrector sive Corrector et Thesaurarius, quicquid Rectori et majori parti Sociorum æquum videbitur.

#### CAP. IV.—*De Gradibus Eligendorum et de Absentiâ Collegiarum a Collegio.*

Statuimus et inviolabiliter ordinamus, quod nullus in nostri Collegii Collegam perpetuum admittatur, nisi sit ad minus Baccalaureus Artium; et quod eligendus talis sit infra decem annos post admissionem in Sacerdotio constitutus, cujus contrarium quicumque fecerit a numero Sociorum amoveatur, nisi aliquod impedimentum occurrat per Rectorem approbatum et majorem partem Sociorum.